[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04  сентября 2017 года
                                                                                                        № 193
О внесении изменений  в Постановление администрации
 городского  поселения «Город Жиздра» от 28.07.2017 № 157
«Об общественном обсуждении мероприятий муниципальной
программы «Формирование современной городской среды
на территории городского поселения «Город Жиздра»

  на 2018-2022 годы
         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 9 Устава городского поселения «Город Жиздра», в целях повышения уровня благоустройства города, создания комфортной и современной городской среды на территории городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Постановление администрации  городского  поселения «Город Жиздра» от 28.07.2017 № 157 «Об общественном обсуждении мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Жиздра» на 2018-2022 годы (далее – Постановление) следующие изменения:

     1.1. В подпункте 3.1. пункта 3 Приложения №1 к Постановлению слова «до  06 сентября 2017 года» заменить словами «до 28 сентября 2017 года».
      1.2. В подпункте 3.1. пункта 3 Приложения №2 к Постановлению слова «до  06 снтября 2017 года» заменить словами «до 28 сентября 2017 года».

       1.3. Второй абзац подпункта 1.6 пункта 1 Приложения №3 изложить в следующей редакции:

     « - срок проведения общественного обсуждения составляет не менее 30 дней со дня размещения Проекта на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра»
         2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации городского
поселения «Город Жиздра»                                                                               Г.В. Буденков

_1448864614